各      位

平成 18 年 5 月 9 日

会 社 名  稲畑産業株式会社

代表者名  代表取締役社長      稲畑 勝太郎

（コード番号  8098 東証 1 部・大証１部）

問合せ先  執行役員財務経理室室長 横田 健一

（TEL．03－3639－6421 ）

監査役補欠者の候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 5 月 9 日開催の取締役会において、監査役補欠者の候補者の選任を決議

しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

（監査役補欠者の候補者）

松原 曉（まつばら・さとる）

略歴  昭和 22 年 5 月 生まれ

昭和 47 年 3 月 東京都立大学法学部卒業

昭和 49 年 4 月 最高裁判所司法研究所入所

昭和 51 年 4 月 弁護士登録（東京弁護士会）

昭和 51 年 4 月 藏王法律事務所 所長（現任）

（その他）

平成 2 年 5 月 世田谷区法律相談担当弁護士（現任）

平成 8 年 1 月 人権擁護委員（現任）

                                      以上